АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.06.2019 году № 376
р.п.Хохольский

О внесении изменений в постановление администрации Хохольского городского поселения от 29.10.2018г. №647 «О ликвидации МКУК «ЦКиД» Хохольского городского поселения»

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с решением Совета народных депутатов Хохольского городского  поселения Хохольского муниципального района от 25.10.2018 года №48 «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей  Хохольского городского  поселения услугами организаций культуры», администрация Хохольского городского  поселения
постановляет:
1. Приложение №1 постановления администрации Хохольского городского поселения от 29.10.2018г. №647 «О ликвидации МКУК «ЦКиД» Хохольского городского поселения» изложить в следующей редакции:
Состав
ликвидационной комиссии  по ликвидации МКУК «ЦКиД» Хохольского городского поселения

1. Бегина Раиса Ивановна,  – бухгалтер администрации Хохольского городского поселения, председатель ликвидационной комиссии;
2. Мысков Валерий Сергеевич, -   ведущий специалист администрации Хохольского городского поселения, член ликвидационной комиссии.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Хохольского городского  поселения                                  А.Ю.Родивилов

Приложение №1 к  постановлению
 администрации Хохольского
городского поселения
от  19.06.2019 г. № 376

Состав
ликвидационной комиссии  по ликвидации МКУК «ЦКиД» Хохольского городского поселения

3. Бегина Раиса Ивановна,  – бухгалтер администрации Хохольского городского поселения, председатель ликвидационной комиссии;
4. Мысков Валерий Сергеевич, -   ведущий специалист администрации Хохольского городского поселения, член ликвидационной комиссии.